Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DO RIO GRANDE

GABINETE DO PREFEITO

MENSAGEM/502
Rio Grande, 31 de Outubro de 2023.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

 Ao cumprimentá-lo respeitosamente,  vimos pelo presente,  em atenção a Indicação

nº106/23 , em atendimento à  proposição do Vereador Julio Lamim, solicitando a realização de um

estudo para que seja realizada a conclusão do calçamento da Rua Acácia Rio-Grandense, no Bairro

Navegantes,   vimos  solicitar que o  Nobre  Vereador  identifique o trecho solicitado,  pois  em

consulta  verificamos  que  a  via  em questão  é  toda  calçada.  Caso  o  pedido  se  trate  do  trecho

localizado entre as Ruas Acácia Rio-Grandense e Alan Kardek, informamos que tais obras já estão

previstas para execução.

Sendo o que tínhamos para o momento, firmamo-nos,

Respeitosamente,

FÁBIO DE OLIVEIRA BRANCO
Prefeito Municipal

À Sua Excelência
Ver. JULIO CESAR PEREIRA DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal
NESTA CIDADE

Doe órgãos, doe sangue: Salve vidas!

		2023-10-31T14:25:10-0300
	FABIO DE OLIVEIRA BRANCO:49844210020